ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

o 2 e I e e

DETERMINA DIRIGENZIALE N. _ (568 DEL0G [y |20 |

OGGETTO: Lavori di Manutenzione Ordinaria pulizia a verde riguardante gli spazi esterni
pertinenziali di proprieta efo in gestione dell’lLA.C.P. di Caserta.
Ditta “LA BOTANICA S.a.s.” via Vico Palazzo, 3 — 80017 Melito (NA)
Affidamento lavori — Mesi set (6)
C.1.G. ZFA15662B2

PREMESSO:

o Che in data 14 luglio 2015 ¢ stata effettuata P’estrazione delle Ditte per P’affidamento dei la-
vori di “Manutenzione Ordinaria, pulizia a verde riguardante gli spazi esterni pertinenziali di
ploprieté e/o in gestione di questo LA.C.P., a seguito di manifestazione d’inferessa ai sensi

_ dell” ex ari. EZD comma o del D.Lgs. 163 & ss.mii. 11
e Che @ rimasta aggludlcataua del p1edett1 lavori la Ditta “La Botanica S.a.s. con sede alla via
vico Palazzo, 3 - 80017 Melito (NA);
o Che il Q.T.E. di aggiudicazione risulta il seguente:

A) — Importo 1ordo Servizio: .......oivviiiiii i e e € | 39.990,00
B) — Importo servizio non soggetto a ribasso:
Stima incidenza manodopera: ... €. | 25.000,00
Stima incidenza sicurezza: .......... crerrressnnireeneenniens | €4 1.000,00
A Totale ......................... _€..]..26.000,00
C) Importo soggetto a nbasso d ASTAL Leer e e €. | 13.990,00
Ribasso d’asta (-30, 101%) ................................................. €| 4.211,13
Totale: .ooooiiiiiiin, €. 9.778,87
Totale importo netfo lavori (B+C): coiviiiiiiiiiinniniiiiinna. €. | 35.778,87
IVA10% ....... BT T T PTPTN €| 3.577.89
IMPORTO DI AFFIDAMENTO: oiiiiiniiiiiiininiiiiiniesiiiiniiin. €. | 39.356,76

s Che l'importo complessivo dei lavori, oggetto dell’affidamento, ammontante ad €.
39.356,76 di cui €. 35.778,87 per lavori ed €. 3.577,89 per IVA al 10%, comprensivo degli
oneri non soggetti a ribasso (manodopera ¢ sicurezza) saranno impegnati come appresso

specificato:
o € 19.678,38 sul Capitolo 6.1.05.30 art. 11 del Bilancio Provvisorio anno 2015 — me-
8i3;
o €.19.678,38 sul Capitolo 6.1.05.30 art. 11 de} Bilancio Provvisorio anno 2016 — me-
TG S . .

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.L 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




e Mﬁ*eqmﬂsxtrdaﬁarte"deii""{}fﬁmo di-Segreteria-Generale ta “Stlp‘aia“pm“l‘ﬁﬁpcfta”cmm”dl €.

TUTTO CIO’ PREMESSO
* Stante 'urgenza correlata alla esecuzione dei lavori soprarichiamati, al fine di prevenire po-
tenziali situazioni di pericolo alle persone e/o cose;

PRESO ATTO
e Che I'importo complessivo dei lavori da compiere ammontante ad €, 39.356,76 di cui €.
35.778,87 per lavori ed €. 3.577,89 per IVA al 10%, comprensivo degli oneri non soggetti a
ribasso (manodopera e sicurezza) sard impegnato cosi come appresso si riporta:
o € 19.678,38 sul Capitolo 6.1.05.30 art. 11 del Bilancio Provvisorio anno 2015 - me-
si 3;
o €. 19.678,38 sul Capitolo 6.1.05.30 art, 11 del Bilancio Provvisorio anno 2016 - me-
si 3;
VISTO
¢ Lo Statuto;
RICHIAMATE:
* Le proprie competenze;

DETERMINA

I. Affidare i lavori di “Manutenzione ordinaria pulizia a verde riguardante gli spazi esterni perti-

~~nenziali-di proprietd ¢/o in-gestione dell’T:A.C.P. di Caserta”; dal 03,10.2015al 03.04.2016,alla — "

Diita “I.a Botanica S.a.s. con sede alla via vico Palazzo, 3 80017 Melito (NA);

2. Impegnare la somma complessiva pari ad € 39.356,76 di cui €. 35.778,87 per lavori ed €

3.577,89 per IVA al 10% cosi come appresso si ripotta:
- €.19.678,38 sul Capitolo 6.1.05.30 art. 11 del Bilancio Provvisorio anno 2015 — mesi 3;

- €.19.678,38 sul Capitolo 6.1.05.30 art. 11 del Bilancio Provvisorio anno 2016 — mesi 3:
3. Disporre la stipula di apposito atto di coftimo fiduciario (scrittura privata), previa verifica dei

139.356,76 di cui €. 35.778,87 per lavori ed €. 3.577,89 per IVA al 10%, compren51vo degli one-
ri non soggetti a ribasso (E. 25.000,00 per manodopera ed €. 1.000,00 per oneri di sicurezza);

4. Stabilire che i lavori saranno contabilizzati con le modalita stabilite nel Capitolato Speciale

d’Appalto e liquidate su presentazione di fattura, con successiva Determinazione, a seguito di
sottoscrizione degli atti contabili;

5. Trasmettere la presente Determinazione agli Uffici competenti per i consequenziali adempi-

menti.

" IL DIRIGENTE 'ELS T '(511}3 TECNICO

E\LA BOTANICA - Affidamento lavori

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.L 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




SETTORE AMMINISTRATIVO E CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI €. 19.678,38 GIA” COMPRENSIVA DELL’LV.A, AL 10% ED AL-
TRI EVENTUALI ONERI, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE,
TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.05.30 ART. 11 DEL BILANCIO PROVVI-
SORIO 2015, AD OGGETTO: “SPESE PER ZONE A VERDE”

IMPEGNO DI SPESA NR. 3] /2015

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR. 12015
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. 12015
REVERSALE DI INCASSO NR. 12015
LISTR/RED CONTABILE IL DIRKRTTORE GENERALE
(Rag. Michele Montano) Nella qualjta di Dirigente del S.A.C.
(Av ElW’I‘D
T \V,

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823278411 - Fax 0823.326006




